



Unser Dorfladen

...da kauf ich ein!

www.dorfladen-durlangen.de

facebook

Instagram

Schillerstr. 19 • 73568 Durlangen • Tel. 07176-9978110

Unsere Wochenknüller vom 22.11. - 27.11.21



Pril Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
450 / 675 ml Flasche

0,99

1 L = 1,47 - 2,20 €

Zutaten
für Ihre
Weihnachtsbäckerei
führen wir auch
in Bio-Qualität!




Schwartau Extra Konfitüre
verschiedene Sorten
340 g Glas

1,39

1 kg = 4,09 €



St. Mang Limburger
verschiedene Sorten und
Fettstufen
200 g Packung

1,59

100 g = 0,80 €

[ECHT BIO.]
Unseren Käse in Bedienung
erhalten Sie ausschließlich
in Bio-Qualität!




Bergader Bavaria blu oder Almzeit
verschiedene Sorten und
Fettstufen
175 g Packung

1,79

100 g = 1,02 €



Dr. Oetker Bistro Baguette
verschiedene Sorten
tiefgefroren
250 g Packung

1,11

100 g = 0,44 €



Mondamin Soßenbinder, Mehlschwitze hell oder dunkel oder Feine Speisestärke
250 / 400 g Packung

1,00

1 kg = 2,50 - 4,00 €



Bahlsen Comtess Kuchen
verschiedene Sorten
350 g Packung

1,39

1 kg = 3,97 €